
1 /2

Název
zadavatele:

Krajská správa a údržba silnic
Karlovarského kraje, příspěvková
organizace

Sídlo: Chebská 282, 356 01 Sokolov
IČO: 70947023
Č. j.: 113/MR/SÚ/2020

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

veřejné zakázky

„III/2196 Potůčky - oprava povrchu vozovky“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P20V00000354“

Oznamujeme Vám, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem "III/2196 Potůčky - oprava povrchu
vozovky" rozhodl na základě provedeného posouzení a hodnocení o výběru nejvhodnější nabídky takto:
Pořadí nabídky: 1
Pořadové číslo nabídky: 1
Název: PETROM STAVBY, a.s.
Sídlo: Běchovická 701/26

10000 Praha
IČO: 26769611
Datum a čas doručení nabídky: 30.06.2020 08:04
Nabídková cena: 2 851 764,30 Kč vč. DPH

Pořadí nabídky: 2
Pořadové číslo nabídky: 4
Název: Údržba silnic Karlovarského kraje, a.s.
Sídlo: Na Vlečce 177

36001 Otovice
IČO: 26402068
Datum a čas doručení nabídky: 01.07.2020 15:01
Nabídková cena: 2 873 211,55 Kč vč. DPH

Pořadí nabídky: 3
Pořadové číslo nabídky: 2
Název: Komunikace Sokolov s.r.o.
Sídlo: Dolní 98

36263 Dalovice
IČO: 28036166
Datum a čas doručení nabídky: 30.06.2020 16:27
Nabídková cena: 3 186 141,75 Kč vč. DPH

f KRAJSK/( SPRAIVA A UDRZBA SIL/VIC
:<AIeL0vARskl-'1-I0 KI?AIl+, I leis: livkov/\' 0le(;/\/vl/Ac 



2 /2

Pořadí nabídky: 4
Pořadové číslo nabídky: 3
Název: STRABAG a.s.
Sídlo: Kačírkova 982/4

15800 Praha 5
IČO: 60838744
Datum a čas doručení nabídky: 01.07.2020 13:21
Nabídková cena: 3 674 315,98 Kč vč. DPH

Na základě provedeného posouzení a hodnocení se zadavatel se rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku
na plnění veřejné zakázky "III/2196 Potůčky - oprava povrchu vozovky":

Název: PETROM STAVBY, a.s.
Sídlo: Běchovická 701/26

10000 Praha
IČO: 26769611
Nabídková cena: 2 851 764,30 Kč vč. DPH

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci:
- živnostenské oprávnění (provádění staveb, jejich změn a odstraňování) + výpis z obchodního rejstříku
- splnění prokázání profesní způsobilosti doloženo Výpisem ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze
dne 12.05.2020

Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u požadované profesní způsobilosti,
ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace:

Přílohou je zpráva o hodnocení nabídek.

V Sokolově dne 02.07.2020

Ing. Jan Lichtneger, ředitel organizace, v zastoupení podepsal Ing. Petr Šťovíček, v.r.

f KRAJSK/( SPRAIVA A UDRZBA SIL/VIC
:<AIeL0vARskl-'1-I0 KI?AIl+, I leis: livkov/\' 0le(;/\/vl/Ac 



:geA1$K/i 5P1?/£vA A UDJQZB4 sruwc
)\/A!<*$Kl IK) KRAII P{?!S!’!~ \/K{')\/A ()R(.Af'a’I/‘AC’ l~K,-arez.c -'-- .1‘ - -» H - fl I

Nézev Krajské spréwa a Erdriba silnic
zadavatele: Karlovarského kraje, pfispévkové

organizace
Sidio: Chebské 282, 356 01 Sokoiov
ICO: 70947023
C. j.: 113:'MR.*'SU!202O

Zpréva 0 hodnoceni nabidek

.1-efejné zakézky

HH2196 Potfiéky - oprava povrchu vozovky“
:2": ‘Qt:-r zakézky (systémové éislo VZ): ,,P20VOD000354“

Na "::":=:e~.’ nabidek se podfleli nésledujici élenové komise a néhradnici élenfl komiseffyzické osoby:
Jméno a pfijmeni ]Podpis _ 1; _
Frarméek .‘.1a|a'-" I
Miroslav Bérta

[|ng. Katefina Matéjkové

Hodnoceni nabidek

Seznam hodnocenich nabidek
Seznam dodavatelfi, jejichi nabidky byly pfedmétem hodnoceni‘ je uveden v nésledujici tabulce.
1Poi"adové 1
éi$|O Nézev lsidit) |¢0
Inabidky \

Béchovické 701f261. PETROM STAVBY, a.s. 10000 Praha 26769611

. Dolni 982. 1Komun|kace Sokolov s.r.0. 36263 Dalovice 28036166

A Kaéirkova 982143. STRABAG a.s. 15800 Pram 5 60838744
4 Udriba silnic Karlovarského Na Vleéce 177 26402068

' lkraje, a.s. 36001 Otovice

Popis zpfisobu hodnoceni nabidek s odiwodnénim
Nabidky byly hodnoceny die jejich ekonomické viihodnosti, podie nejniiéi nabidkové ceny.

Popis hodnoceni jednotlivych nabidek v rémci véech hodnoticich kritérii

Vjrsledek hodnoceni nabidek

112



:<RAJs:</-i SP1?/-{VA A UDRZBA 5u_N:<::
ms R1. 1'.) ma 1e;.'*-;1<I--’1—:¢t.) k‘i<'A 111-, .1 Hérfsr 1:? \/Kt)mi <'..>:zc.';,1 N:/A

.. . Pofadové ‘ *
Pond‘ Eisio 1Nézev Celkovi poéet bodfi Nabidkové cena
nabidky nabidky

*1. 1. PETROM STAVBY, a.s. 100,000 2 851 764,30 K6 V6. DPH

2. 4. Udfiba S“".‘° . 99,254 2 575 211,55 Ki’; viz. DPHKarlovarskeho kraje, a.s.

3 2 1K°'““""‘a°e S°k°'°" 189,505 13 185 141 ,75 Ké V0. DPH 1‘ ' *s.r.o.
4. 3. 1STRABAG a.s. 77,613 3 674 315,98 KE: V6. DPH

Sloieni komise
Jménoapfijmeni Podpj _ ..___s
Frantiéek Malér

1 _ I if
\M|ros|av Barta 1
‘lng. Katefina Matéjkové I

V Sokolové dne 02.07.2020

Frantiéek Malér, vedouci oddéleni koordinace a silniéni sprévy, v.r.


		2020-07-02T12:58:20+0200
	Ing. Petr Šťovíček




